LED T8 支架 NL171X-NL176X
图表
尺寸:
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2024 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2024-04-28
页数 1 / 3
电路:
标准
应用
家居 办公室 购物中心 旅馆 超市 餐厅 停车场
学校 仓库 工厂 医院 艺术馆 博物馆 机场
铁路
技术参数
产品型号
NL171X-T8-S600 600mm T8 x1
NL172X-T8-S1200 1200mm T8 x1
NL173X-T8-S1500 1500mm T8 x1
NL174X-T8-T600 600mm T8 x2
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2024 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2024-04-28
页数 2 / 3
NL175X-T8-T1200 1200mm T8 x2
NL176X-T8-T1500 1500mm T8 x2
尺寸和物料
长度 L [mm] 620 / 1230 / 1530 / 620 / 1230 / 1530
宽度 W [mm] 130 / 130 / 130 / 150 / 150 / 150
高度 H [mm] 80 / 80 / 80 / 79 / 79 / 79
物料 Body: White powder coated, sheet steel
Reflector: White powder coated, sheet steel
标准
CE-LVD EN60598
电器保护等级 I
其他
工作温度 -10°C ~ 40°C
存储温度 -20°C ~ 60°C
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2024 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2024-04-28
页数 3 / 3